
POLITYKA 
ŚRODOWISKOWA
POLSKICH LINII LOTNICZYCH „LOT” S.A.

Działanie zgodnie z przepisami w zakresie ochrony 
środowiska, wynikającymi z prawa polskiego, 
europejskiego oraz krajów, do których latamy.

Zapobieganie i ograniczanie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez ich monitorowanie, stałe poprawianie 
efektywności paliwowej dla operacji lotniczych oraz 
odpowiedzialne zarządzanie emisjami w działaniach 
korporacyjnych.

Racjonalnie gospodarować odpadami: ograniczać, a także 
– w miarę możliwości – unikać wytwarzania odpadów. 
Systematycznie ograniczać użytkowanie wyrobów  
z tworzyw sztucznych na pokładach naszych samolotów 
na rzecz biodegradowalnych zamienników.

Dążenie do ciągłego doskonalenia naszej działalności  
w zakresie ograniczania negatywnego wpływu na 
środowisko naturalne. Regularna ocena podejmowanych 
działań w celu identyfikacji obszarów do dalszej 
optymalizacji. 

Treść niniejszej polityki jest dostępna publicznie oraz została przedstawiona pracownikom i współpracownikom PLL LOT. 

Odpowiedzialność na poziomie Zarządu za zapewnienie 
przywództwa w kwestiach środowiskowych, stawianie 
krótko- i długoterminowych celów oraz zapewnienie 
szkoleń i zasobów niezbędnych do ich realizacji.

Promowanie zachowań prośrodowiskowych wśród 
pracowników, współpracowników, klientów, dostawców 
i podwykonawców w celu podnoszenia świadomości 
ekologicznej. Zachęcanie do stosowania zasad ochrony 
środowiska podczas codziennego wykonywania czynności 
służbowych i poza nimi.

Współpraca na arenie międzynarodowej poprzez 
członkostwo w programie IATA Environmental 
Assessment, który zapewni nam narzędzia do weryfikacji, 
pomoże w budowie wizerunku organizacji odpowiedzialnej 
społecznie oraz potwierdzi zgodność naszych działań  
z ustaloną w firmie polityką środowiskową. 
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Polskie Linie Lotnicze „LOT” to jedna z 12 najdłużej 
operujących linii lotniczych na świecie, która oferuje 
swoim pasażerom komfortową i bezpieczną podróż 
na pokładach zaawansowanej technologicznie floty 
samolotów. Dzięki rozbudowanej siatce połączeń 
łączymy Polskę z portami lotniczymi w Europie, Ameryce 
Północnej i Azji. 

Prowadzimy działalność w sposób zrównoważony, aby 
minimalizować wpływ na środowisko naturalne, a niniejsza 
polityka środowiskowa przedstawia nasze zobowiązania 
i cele w zakresie ochrony środowiska i klimatu. Dokument 
dotyczy naszej działalności operacyjnej  i korporacyjnej.


